
Formandens beretning:

Først vil jeg gerne byde velkommen og takke jer der er kommet til generalforsamlingen for at støtte op
om foreningen.

To års fødselsdag for nylig.

Vores formål er at give inspiration til et aktivt seniorliv, gennem socialt samvær, engagerende foredrag
og udflugter.

Foreningen bygger på frivillighed samt, at vi skal have et behageligt og rummeligt fælleskab med god
respekt for hinanden. Vores forening er helt afhængig af, at flest mulige bidrager med det de kan og har
overskud til.

En stor tak til alle jer der på hver sin måde, bidrager med engagement og støtte til vores gode
fællesskab.

Vi har pt 170 medlemmer og 88 på vores venteliste, som vi for nylig lukkede.

Der er jo startet en ny Blixen Klub Rudersdal-4, som vi byder velkommen i vores fællesskab.

På den måde skaede vi os af med lidt af den lange venteliste, som desværre stadig er lang.

Vi samarbejder med de øvrige 3 Blixen Klubber i Rudersdal, dels ved to årlige frokost møder, samt en
løbende kommunikation mellem forkvinderne.

Blixen Klub Danmark er vores overordnede forening for de 58 Blixen Klubber på Bornholm og Sjælland
og med ca 7 nye klubber på vej. Her deltager vi i 2-5 gange årligt i nogle møder og workshops.

Der er ca 5600 aktive medlemmer i Blixen Klubberne.

Blixen Klub Danmark havde 10 års jubilæum den 5. marts 2025

Blixen Klub Danmark understøtter klubbernes aktiviteter via en overordnet hjemmeside, fælles
skabelon til klubbernes hjemmesider samt nogle workshops. Desuden hjælper de nye klubber i gang.

Hver klub har egen webredaktør, som har ansvaret for at ‘poste’ på klubbens hjemmeside.

Mange tak til Lene Røgind, der både står for arbejdet medvores hjemmeside og vores Facebook
gruppe.



Aktiviteter i årets løb

Vi har i år haft 16mødermed foredrag, 10 udflugter og 3 frokoster, hvilket fremgår af vores
hjemmeside.

En stor tak til aktivitetsudvalget ( Susan Koux, Hanne Benn Thomsen og Ulla Schmidt),

samt alle de foredragsholdere, der har givet os mange interessante og oplysende oplevelser.

I år har vi i samarbejdemed de andre Rudersdal og Hørsholm Blixen Klubber deltaget i en fælles
golfturnering. Tak til Birgitte Bruhn der har stået for denne del.

Økonomi og bookning af lokaler:

Vores meget eektive og pligtopfyldende kasserer Birgitte Bruhn har søgt kommunen om tilskud fra §
18, hvor vi i år har fået bevilliget 14.000 kr til det kommende år, som skal bruges direkte i tilskud til
aktiviteter for medlemmerne.

Rudersdal kommune stiller lokale gratis til rådighed, hvilket vi også er taknemmelige for.

Stor tak til vores revisor Anni Hansen, der har påtaget sig denne opgave.

Forplejning.

Lene Røgind og Hanne Benn Thomsen deler hovedansvaret med forplejning til vores møder.

Heldigvis får de stor hjælp fra kaedamerne: Birgitte Nordman Bie, Lisa Bøge Christensen, Anne
Ståhle, Charlotte Gregersen, Ulla Hviid Petersen, Ulla Schmidt, Susanne Fogh, Trilby Gufstason,
Elisabeth Homan, Merete Grubbe, Linda Lyngskær og Else Nascou, Charlotte Reumert.

Mange tak til alle jer.

Til alle: Husk at stille stolene op efter møderne.

AV ved møderne varetages af Lisa Bøge Christensen, der har sat sig grundigt ind i brugen og lavet en
manual til dette. Kirsten Høgh har tilsluttet sig denne opgave.

Nyhedsbreve og referater varetages ligeledes af Kirsten Høgh. Stor tak til Lisa og Kirsten

Administration af medlemslister , optagelse af nyemedlemmer og udsendelse af invitationer
varetages ved brug af Nem Tilmeld ved (Bir)gitte Rude Laub og af Kirsten Høgh i oplæring.



Medlemmer i bestyrelsen: Susan Koux, Hanne Benn Thomsen, Birgitte Bruhn, Lene Røgind, Ulla
Schmidt, Kirsten Høgh og Birgitte Rude Laub.

Vi har holdt 8 bestyrelsesmøder, hvoraf det ene var et temamøde og et andet var af mere social
karakter.

Vores to suppleanter Lisa Bøge Christensen og Anne Ståhle har deltaget i de fleste af disse møder.

Ved dissemøder drøfter vi alt vedrørende klubbens aktiviteter og administration. Desuden er der en
livlig strøm af mails og SMS.

Tak til alle i bestyrelsen og suppleanter for et meget konstruktivt og behageligt samarbejde.

Ifølge paragraf 9 i vores vedtægter består bestyrelsen af 5-7 personer.

Vi er i øjeblikket 7 personer, og da ingen udtræder af bestyrelsen, skal der ikke vælges nye, medmindre
vi får kampvalg.

Iflg vedtægterne kan der vælges op til 2 suppleanter.

Bestyrelsen vil anbefale, at vi i år ikke vælger suppleanter.

Begrundelsen for dette er:

I tilfælde af et bestyrelsesmedlem udtræder i utide, ønsker vi stadig at have en velfungerende
bestyrelse. Vigtigheden af dette er blevet understreget ved et møde hos Blixen Klub Danmark.

Derfor ønsker bestyrelsen at kunne supplere med et fuldgyldigt bestyrelsesmedlem udpeget blandt et
af vores medlemmer, som kan varetage netop de opgaver, vi kommer til at mangle i bestyrelsen. Dette
medlem vil så være på valg ved næste generalforsamling.

Dette vil ikke være i modstrid med vores vedtægter

Iflg Par 9, 4. afsnit, kan bestyrelsen ifølge vedtægterne selv suppleremed nyt bestyrelsesmedlem "Ved
afgang af et bestyrelsesmedlem i utide indtræder en suppleant indtil næste generalforsamling.

Såfremt dette ikke er muligt, har bestyrelsen tilladelse til at finde et nyt medlem til bestyrelsen blandt
medlemmerne indtil næste generalforsamling".


